GAB DEP LUDMILLA FISCINA

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

REQUERIMENTO Nº.   05    /2024

                                                         RETIRADA DE TRAMITAÇÃO DO PROJETO DE RESOLUÇÃO
Nº 03.221, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2024.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DEPUTADO PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DA BAHIA

         A Deputada infrafirmada, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem os artigos 120, IV, e 132,
IX, da Resolução 1.193/1985, que instituiu o Regimento Interno desta colenda Casa Legislativa vem,
respeitosamente, perante a honrosa presença de Vossa Excrecência REQUERER a retirada de tramitação do
PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 03.221, de 2024, da nossa autoria que “CONCEDE A COMENDA
DOIS DE JULHO AO SENHOR, DOUTOR JOAQUIM BELARMINO CARDOSO NETO,
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, ESTADO DA BAHIA.”.

Sala das Sessões, em 11 de Dezembro de 2024.

LUDMILLA FISCINA

Deputada Estadual